

Ovosan 90 kapsułek



Cena: 528,73 pln

Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	90 kapsułek
Postać	kapsułki
Producent/ Dystrybutor	FITO PHARM SP.Z O.O.
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Skład Składniki: jadalny olej słonecznikowy, ekstrakt jajeczny, żelatyna spożywcza, gliceryna, woda. 1 kapsułka zawiera: 150 mg ekstraktu jajecznego (składnik aktywny: fosfolipidy PNAE) 350 mg oleju słonecznikowego skład kapsułki: żelatyna spożywcza, gliceryna, woda Nie zawiera środków konserwujących ani barwników syntetycznych. **Wskazania** Ovosan: Hamuje rozwój oraz nawroty chorób nowotworowych. Łagodzi skutki uboczne leczenia onkologicznego. Wzmacnia ogólną odporność organizmu. Pomaga wyjść ze stanów wyczerpania umysłowego i fizycznego. Wspomaga leczenie chorób wątroby, w tym mononukleozy i innych infekcji wirusowych.

Działanie Korzystnie wpływa na organizm w szczególności w okresie remisji choroby. U wielu chorych mogą występować tzw. „komórki śpiące”, które pod wpływem bodźców zewnętrznych (stres, wyczerpanie, mononukleozę itp.) mogą się obudzić i rozpocząć swoje niszczyielskie działanie. OVOSAN skutecznie pomaga systemowi odpornościowemu usuwać takie komórki. Ovosan hamuje niepożądane działania uboczne leczenia onkologicznego, pomaga lepiej znosić obciążenia związane z tym leczeniem, wspiera komfort psychiczny, szybszy powrót do zdrowia, a nawet poprawia apetyt. Ovosan jest wskazany dla każdego, kto posiada genetyczne predyspozycje do chorób nowotworowych. Ponieważ rak jest drugą z najczęstszych przyczyn zgonów, genetyczne obciążenie chorobami nowotworowymi stanowi poważne zagrożenie dla większości społeczeństwa. Polecany jest także osobom, które chcą chronić swój organizm i zapobiec poważnym problemom i powikłaniom zdrowotnym. Wyraźnie poprawia odporność bez względu na stan zdrowia osoby stosującej Ovosan. Jego regularne zażywanie wzmacnia organizm i mobilizuje zdolności obronne ciała ludzkiego. Ovosan pomaga radzić sobie z chorobami zwyrodnieniowymi łagodząc ich objawy. Preparat jest polecany osobom, u których brak ruchu, szybkie tempo życia i pracy prowadzi do stanów wyczerpania i spadku odporności. OVOSAN zapobiega ciężkim skutkom takich stanów. **Dawkowanie** Zalecane dzienne spożycie: Profilaktycznie: dla osób dorosłych: 2-9 kapsułek dziennie Dla dzieci powyżej 3 lat: 1 kapsułka 2 x dziennie. **Informacja** Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut zróżnicowanej diety ani zdrowego trybu życia. Nie należy przekraczać zalecanej dawki do spożycia w ciągu dnia.